



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Møtereferat 04/22

Møte innkalt av: Guro Ottersbo (menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit Høsteland (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Torsdag 25. august 2022, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet	
Til stede: Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, Nancy Rønning, Trude Iren Trondsen Grytbakk, Birgitte Hoel-Knai, Torfrid Opheimshaug Hystad og Vegar Berntsen	
Kopi innkalling sendt: Varamedlemmer, Irén H. Sandviken, Wenche Nilsen og Ellinor Ihle	

Forfall: Iver Sunnset, Ståle Kjetil Buraas, Olav Vold og Eva Berg Knai

Åpning v/ Anne Marit Høsteland

Saker til eventuelt meldes ved møtets begynnelse, og får fortløpende saksnummer

Sak 52/22 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner innkalling

Sak 53/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 02. juni 2022

Protokollen er godkjent av de som var til stede.

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

Sak 54/22 Info fra leder, prest og fellesråd

Leder: Ønsket velkommen til Vegar Berntsen. Presentasjon av menighetsrådet. Plenen ved Kirketunet er blitt klippet av Ståle Buraas i sommer.

Prest: Første menighetsrådsmøte i Hurdal. Presenterte seg selv og informerte om hittil 17 påmeldte konfirmanter. Gleder seg til å starte opp med konfirmantundervisning.

Fellesråd: Fellesrådsmøte 24. august. Informerte om saker fra Fellesrådet, blant annet økonomi.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Sak 55/22 Regnbueflagg

Regnbuen er et sterkt og talende symbol innen kristen tro. Den er et tegn på Guds omsorg og kjærlighet for alt det skapte, og er et fredssymbol. Regnbueflagget er over 30 år, og har blitt et verdenskjent symbol for rettighetene og frigjøringskampen for LHBT-personer (homofile, lesbiske, bifile og transpersoner).

Symbolikken om mangfold, fellesskap og rettigheter for alle uansett kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og seksuell orientering blir synliggjort hver gang regnbueflagget vises. Flagget vil kunne brukes ved anledninger som konfirmasjon, vigsel og dåp, og ved merkedager gjennom året hvor regnbueflagget ellers ofte heises som symbol for mangfold og menneskeverd og for å være tydelig på at alle mennesker virkelig er velkommen i kirken.

Pris for et flagg i balkongstørrelse ligger på 250 – 350 kr.

Vedtak: Menighetsrådet stemmer for alternativ B

A. 2 av menigheten ønsker å gå til innkjøp av regnbueflagg.

B. 4 av menigheten ønsker ikke å gå til innkjøp av regnbueflagg, per dags dato.

Sak 56/22 Møtedatoer for høsten

Datoer for menighetsrådsmøter utover høsten blir:

13. oktober kl. 18:30

24. november kl. 18:30

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering

Sak 57/22 Gullkonfirmantene

Medliturgen under gudstjenesten den 02/10 blir spurt om å lese opp navn i kirken og om han kan hjelpe til under festen etter gudstjenesten.

Menighetsforvalter informerer om antall påmeldte når fristen for påmelding er gått ut, og Torfrid (1. vara) bestiller mat til konfirmantfesten og hjelper til på kjøkkenet.

Frivillige fra menighetsrådet kjøper inn pynt og pynter lokalet før og rydde opp etter festen. Menighetsrådet sørger for nok hjelp før og under bevertning og opprydning.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 58/22 Hurdalsdagene

Plakatene for konserten er klargjort, og er blitt hengt opp på forskjellige plasser. Menighetsforvalter informerer om at det er solgt 14 billetter foreløpig.

Gjøding Gård og Kirketunet samarbeider om flyers, som ligger på begge steder. Kirketunet henviser til popup-restauranten på Gjøding gård og Gjøding Gård henviser til kaffe/kaker på Kirketunet.

Det planlegges åpen kirke på en av markedsdagene, eventuelt bare på lørdag i noen timer. Det er menighetens ansvar å ha noen som kan passe på i kirken under åpen kirke, så her må det være en ansvarlig.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Sak 59/22 Bytte av bank

Menighetsforvalter informerer om bytte av bank fra DnB til Toten Sparebank er gjennomført. Kontoene i DnB vil være åpne ut 2022.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 60/22 Økonomi

Menighetsforvalter informerer om at regnskapsrapporten for andre kvartal, per 30/06-2022 viser et mindreforbruk (overskudd) på kr 72 369,-.

Ved siste menighetsrådsmøte den 02/06-22 ble det spørsmål om hvor ofte det blir betalt avdrag til KLP, og det betales avdrag for tre måneder om gangen.

Grunnet høye strømgjeldninger, mindre aktiviteter og to år med covid så foreslår menighetsforvalter å søke om en eller to avdragsfrie perioder. Da det er avdrag på tre måneder om gangen, foreslår menighetsforvalter å søke om en avdragsfri periode for å ikke forskyve nedbetalingen av lånet helt.

Menighetsforvalter informerer også om at vår regnskapsfører ved Regnskapstjenester Eidsvoll AS har sagt opp sin stilling, og at vi ikke har regnskapsfører lenger fra 01. september. Regnskapet for 2022 blir avsluttet av Regnskapstjenester Eidsvoll AS, og det jobbes med en avtale med KNIF regnskap om føring av regnskapet fra 01.01.2023.

Menighetsforvalter skal også føre regnskapet for Hurdal menighet parallelt i sitt regnskapsprogram for å se om revisor kan godkjenne dette som regnskap.

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å søke avdragsfrihet for en avdragsperiode.

Sak 61/22 Gangvei Kirketunet

Etter menighetsrådsmøtet er det kommet nye opplysninger som gjelder utbygging av gangvei- og sykkelvei. Det er viktig for menighetsrådet at vi får skriftlige avtaler angående fysiske løsninger, utførelser og at kompensasjon er på plass før vi kan underskrive et nabovarsel som angår oss.

Nabovarslet som ble tilsendt Hurdal menighetsråd gjelder øvre del av utbyggingen, og krever derfor ikke en respons fra Hurdal menighetsråd.

Vedtak: Menighetsrådet gir menighetsrådsleder og nestleder fullmakt til å signere fremtidige nabovarsler, uten å måtte ta det opp til sak i menighetsrådet, når ønskede krav er oppfylt.

Sak 62/22 Kirkekaffe

Menighetsrådet vil prøve ut og ha en enkel kirkekaffe hver søndag når det er gudstjeneste kl. 11:00.

Når det er litt større arrangement, vil kirkekaffen foregå på Kirketunet.

Anne Marit tar på seg ansvaret for å kjøpe inn pappkrus og diverse til kirkekaffen.

Vedtak: Rådet vedtar kirkekaffe hver søndag ved gudstjenester som starter kl. 11:00

Sak 63/22 Diakoniutvalg

Det ble lagt frem et forslag om å opprette et diakoniutvalg som vil ha ansvar for spesifikke ansvarsområder.

Vegar Berntsen informerte om at det ville bli sendt ut en e-post fra menighetsforvalter med litt mer informasjon om diakoni, og hvordan kirken vår tenker om diakoni.

Ved neste menighetsrådsmøte vil det bli en sak om dette.

Vedtak: Rådet tar informasjon til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Sak 64/22 Gave til brudepar

Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte

Vedtak:

Sak 65/22 Kirkevalget 2023

Menighetsforvalter informerer om at det bør opprettes en nominasjonskomité hvor det bør være et medlem fra menighetsrådet og i hvert fall to stykker som har godt kjennskap til bygda.

Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte.

Vedtak: Rådet utnevner _____ til å sitte i nominasjonskomitéen og som også får ansvar for å verve to til å sitte i nominasjonskomitéen.

66/22 Eventuelt

*Brannalarmanlegget på Kirketunet. Må ha service.

Referent

Guro O. Brox